
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/340/18 

RADY GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 30 maja 2018 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia  

i mieszkaniach chronionych udzielających schronienia osobom bezdomnym z terenu Gminy Lubochnia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, poz. 1000) w związku z art. 8 ust. 1, art. 17 ust. 1 pkt 3, art. 48a ust. 1 i 2, art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z 

dnia 12 marca 2014 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1769, zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1310; z 

2017 r. poz. 38, poz. 1292, poz. 1428 i poz. 1985 oraz z 2018 r. poz. 650 i poz. 700) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt osób bezdomnych z terenu Gminy Lu-

bochnia w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych udzielających schronienia osobom bezdomnym z 

terenu gminy Lubochnia. 

§ 2. 1. Pomoc w formie schronienia poprzez przyznanie tymczasowego miejsca pobytu w ośrodkach wspar-

cia i mieszkaniach chronionych przysługuje odpłatnie osobom bezdomnym, których dochód przekracza kwotę 

kryterium dochodowego określonego na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej. 

2. Osoby bezdomne, których dochód przekracza wysokość kryterium dochodowego ustalonego zgodnie z 

art. 8 ustawy o pomocy społecznej ponoszą odpłatność na zasadach określonych w poniższej tabeli: 

Dochód osoby/rodziny w % w stosunku do kryterium 

dochodowego 

Wysokość miesięcznej odpłatności wyrażona w % 

do 100% nieodpłatnie 

powyżej 100% - 150% 20% 

powyżej 150% - 200% 40% 

powyżej 200% - 250% 60% 

powyżej 250% - 300% 80% 

powyżej 300% 100% 

§ 3. Odpłatność ustala się za każdy miesiąc faktycznego pobytu w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 

chronionych, w przypadku pobytu obejmującego niepełny miesiąc odpłatność jest ustalana proporcjonalnie do 

ilości dni pobytu w danym miesiącu. 

§ 4. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, osoby zobowiązane do ponoszenia opłat za pobyt w 

ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych mogą być zwolnione na ich wniosek lub na wniosek pracow-

nika socjalnego z częściowej lub całkowitej opłaty. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubochnia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 czerwca 2018 r.

Poz. 3213



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr inż. Tadeusz Skoneczny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3213


		2018-06-20T08:07:43+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




